
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
D¡rección Adm. y F¡nanzas

Dpto. Adquis¡ciones

APRUEBA LLAMAOO A LICITACIóN
PÚBLIcA A TRAVES DEL MERcADo PÚBLtco,

DECRETo N. //{
L0TA,2 1 ENE. ?020

VISTOS:

a) Decreto N' 113 de 25.01.2017 de Alcaldia, donde se

delega firma en el Administrador Municipal bajo la fórmula 'POR ORDEN DEL SR. ALCALDE", para los procesos de

compra a través de Mercado Publico;

b) Solicitud de Compra de Materiales y/o Trabajo, Folio

N" Folio N' 63,64 Programa Discapacidad, ,,FOL|O N' 66 Oficina Transparencia, Folio N" 44, 45 y 68, 69 Director

Secplan;

c) Ley N' 19.886 de bases Sobre Contratos Ad-
m¡nistrativos de Suministro y Prestación de Servicios;

d) Decreto N" 250 de 2004 de Ministerio de Ha-
cienda, que aprueba reglamento de Ley N" 19.886, de bases sobre contratos Administrat¡vos de Suministro
y Prestación de Serviciosi

e) Ley N" 19.880, sobre base de los procedimien-
tos Administrat¡vos que rigen los Actos de los Órganos de la Adminishación del Estado;

f ) D.F.L. N' '112006 de Min¡sterio del lnterior, publ¡-
cado en D.O. el 26.07.2006, que fija texto refundido ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me confieren los articu-
los. 12o y 63o de la Ley 18.695, Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

,IO APRUÉBASE LLAMADO A LICITACÚN PÚBLICA,
para realizar la Adquisición, según lo indicado en letra B) de los vistos del presente decreto;

20 PUBLIQUESE PRIMER LLAMADO en el portal

Mercado Publico,

ANÓTESE, COMUN
BL¡CO A QUIENES CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE..

t\¡c

Distri

- Adquisiciones
- Archivo.-

to,/ese

\iE

2

H

N EL MERCADO PU.

c c S
Cl

DE (s)

I

I

A

\-l-l

I


